國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：湯億松
電話：02-77493879
電子信箱：t04527@ntnu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月30日
發文字號：師大教育字第1121031579 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一attch1

主旨：本校教育學系擬辦理「第十六屆師大教育營—尖教旅社」
活動，謹附相關活動海報（如附件一），敬請惠允協助公
告週知，請查照。

正本：各國立高級中學、各縣市完全中學
副本：本校教育學院教育學系電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/31

1120008959

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁